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
eingewachsene, blickgeschützte Grundstück. Es verspricht Entspannung und Erholung. 
Hier fühlt man sich zu jeder Jahreszeit wohl. Probieren Sie es aus.

Wohnen und Essen
Großzügig, mit hochwertigen Tischlereinbauten ausgestattet. 
Ein schönes Wohnzimmer mit Sitzgarnitur und Essecke ist der Mittelpunkt der Wohnung.
Ein zusätzliches Fernsehzimmer im Dachgeschoss.

Separate Wohnküche mit Ceran-Kochfeld, Backofen, Mikrowelle, Geschirrspüler, Padmaschine (Senseo). 
Filter-Kaffeemaschine, elektrischer Wasserkocher und Toaster sind selbstverständlich.

Schlafen
Zwei Doppelschlafzimmer - davon eines mit Balkon und Boxspringbetten. 
Alle Betten sind für Sie bezogen.

Badezimmer
Ein Bad mit Dusche, WC, Waschtisch und Fön.
Ein Gäste-WC im Erdgeschoss.

Multimedia
Zwei Flachbild-TV, DVD-Player, Stereoanlage, USB-Anschluss, CD-Player. 
Telefon für kostenlose Gespräche ins deutsche Festnetz. 
Kostenloser Internet-Zugang über WLAN.

Außenbereich
Möblierte Terrasse, Markise, Sylter-Strandkorb, Fahrradständer, Parkplatz.

Das Grundstück ist ca. 400 m2 groß.

Sonstiges
Es stehen Ihnen ein Hauswirtschaftsraum, eine Waschmaschine, ein Wäschetrockner, ein Bügeleisen 
und ein Bügelbrett zur Verfügung.

Haustiere sind in diesem Objekt nicht gestattet.

Ruhige Lage. Zum Strand sind es ca. 1.100 m, zur Friedrichstraße ca. 800 m.

ZWISCHEN DEN HEDIGEN 44

W
ESTERLA

N
D

F HHHH DTV Klassifizierung 
4 Personen | Haus EG/OG/DG | ca. 100 m2 
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   Wohnung	 A-Wochenpreis	 A-Verlängerungstag	 B-Wochenpreis	 B-Verlängerungstag	 C-Wochenpreis	 C-Verlängerungstag	
        54	 1.468,00	 179,00 	 2.098,00	 269,00 	 2.588,00	 339,00

Ruhige Lage. Zum Strand sind es ca. 1.100 m, zur Friedrichstraße ca. 800 m.

»HEDIGEN HÜS«	 ZWISCHEN DEN HEDIGEN 54

W
ES

TE
RL

A
N

D

F HHHHH DTV Klassifizierung 
8 Personen | Haus EG/OG/DG | ca. 165 m2 

Moin Moin in Ihrem Zuhause auf Sylt. In einer ruhigen Seitenstraße von Alt-Westerland befindet sich 
dieses großzügige, moderne Haus auf einem eingewachsenen Grundstück. Ob Sonnenbaden auf der 
Südterrasse im Sommer, ein Saunagang an kühlen Tagen oder ein Ofenfeuer im Winter - es wird Ihnen 
gefallen. 

Wohnen und Essen 
Ein schönes Wohnzimmer mit Sitzgarnitur und Essecke ist der Mittelpunkt der Wohnung. 
Der antike Kachelofen verbreitet eine angenehme Wärme und ist der stilvolle Schmuck 
dieses Hauses. 

Küche mit Ceran-Kochfeld, Backofen, Mikrowelle, Geschirrspüler, Espressomaschine (Nespresso). 
Filter-Kaffeemaschine, elektrischer Wasserkocher und Toaster sind selbstverständlich. 

Schlafen 
Drei Doppelschlafzimmer.
Ein Zweibettzimmer mit Boxspringbetten.
Alle Betten sind für Sie bezogen. 

Badezimmer 
Ein Vollbad mit Dusche, Wanne, WC, Waschtisch und Fön.
Ein Bad mit Dusche, WC, Doppelwaschtisch und Fön.
Ein Bad mit Dusche, WC, Waschtisch und Fön. 

Wellness 
Auf dem Grundstück befindliche Finnische Sauna zur alleinigen Nutzung, mit Dusche, Rain-Shower, 
Kneippschlauch und WC. 

Multimedia 
Vier Flachbild-TV, Blu-ray-Player, Stereoanlage, CD-Player und Bluetooth. 
Telefon für kostenlose Gespräche ins deutsche Festnetz. 
Kostenloser Internet-Zugang über WLAN. 

Außenbereich 
Möblierte Terrasse, Sonnenschirm, Sylter-Strandkorb. 
Fahrradständer, abschließbare Fahrradgarage mit Ladestation für Ihr Elektrofahrrad, zwei Parkplätze. 

Sonstiges 
Es stehen Ihnen eine Waschmaschine, ein Wäschetrockner, ein Bügeleisen und ein Bügelbrett zur 
Verfügung. 

Ein gut erzogener Hund ist nach vorheriger Anmeldung kostenfrei gestattet und muss im Mietvertrag 
aufgeführt sein.
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   Wohnung	 A-Wochenpreis	 A-Verlängerungstag	 B-Wochenpreis	 B-Verlängerungstag	 C-Wochenpreis	 C-Verlängerungstag	
        72	 1.363,00	 169,00 	 1.783,00	 229,00 	 2.273,00	 299,00

W
ESTERLA

N
D

ZWISCHEN DEN HEDIGEN 72 	 »SPORT & WELLNESS-OASE«	
Ruhige Lage. Zum Strand sind es ca. 1.100 m, zur Friedrichstraße ca. 800 m.

F HHHHH DTV Klassifizierung 

4 Personen | Haus EG/OG/DG/UG | ca. 136  m2
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